
Haltestelle Steig a s s

ZOB Ost H 05:06 06:06 06:21 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:11 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:06 21:06 22:06 23:06

Ehinger Tor E 05:08 06:08 06:23 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:08 21:08 22:08 23:08

Haßlerstraße B 05:10 06:10 06:25 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:10 22:10 23:10

Hans-Reyhing-Weg B 05:12 06:12 06:27 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12 21:12 22:12 23:12

Haltepunkt Donautal D 05:14 06:14 06:29 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:14 21:14 22:14 23:14

Bahnübergang Einsingen C 05:17 06:17 06:32 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:22 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17 21:17 22:17 23:17

Hohe Steige B 05:18 06:18 06:33 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:18 21:18 22:18 23:18

Ensostraße B 05:19 06:19 06:34 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:24 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:19 21:19 22:19 23:19

Lachhaustraße B 05:20 06:20 06:35 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:25 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:20 21:20 22:20 23:20

Kirche Einsingen B 05:22 06:22 06:37 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:27 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22 21:22 22:22 23:22

Ringinger Straße B 05:24 06:24 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:29 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:24 21:24 22:24 23:24

Rathaus Eggingen A 05:25 06:25 06:40 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25 21:25 22:25 23:25

Allewind A 05:28 06:28 06:43 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:33 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28 21:28 22:28 23:28

Panoramastraße A 05:29 06:29 06:44 06:59 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29 21:29 22:29 23:29

Waldstraße A 05:31 06:31 06:46 07:01 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:36 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 21:31 22:31 23:31

Kirche Harthausen A 05:34 06:34 06:49 07:04 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 21:34 22:34 23:34

Harthauser Straße A 05:36 06:36 06:51 07:06 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:41 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 21:36 22:36 23:36

Franz-Wiedemeier-Straße A 05:37 06:37 06:52 07:07 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:42 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:37 21:37 22:37 23:37

Sportzentrum TSG A 05:38 06:38 06:53 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:43 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38 21:38 22:38 23:38

Fünf-Bäume-Weg A 05:39 06:39 06:54 07:09 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:44 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:39 21:39 22:39 23:39

Torstraße A 05:40 06:40 06:55 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40 21:40 22:40 23:40

Sonnenstraße B 05:41 06:41 06:56 07:11 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:46 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:41 21:41 22:41 23:41

Königstraße A 05:42 06:42 06:57 07:12 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:46 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 21:42 22:42 23:42

Magirusstraße A 05:43 06:43 06:58 07:13 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:47 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:43 21:43 22:43 23:43

Theodor-Heuss-Platz A 05:44 06:44 06:59 07:14 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:48 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:44 21:44 22:44 23:44

St.-Elisabeth-Kirche A 05:45 06:45 07:00 07:16 07:41 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45 21:45 22:45 23:45

Ehinger Tor B 05:48 06:48 07:03 07:20 07:45 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:53 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48 21:48 22:48 23:48

ZOB Ost H 05:50 06:50 07:05 07:47 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:55 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Haltestelle Steig

ZOB Ost H 06:36 08:36 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:36 22:36

Ehinger Tor E 06:38 08:38 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:38 22:38

Haßlerstraße B 06:40 08:40 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40 22:40

Hans-Reyhing-Weg B 06:42 08:42 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:42 22:42

Haltepunkt Donautal D 06:44 08:44 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:44 22:44

Bahnübergang Einsingen C 06:47 08:47 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:47 22:47

Hohe Steige B 06:48 08:48 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:48 22:48

Ensostraße B 06:49 08:49 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:49 22:49

Lachhaustraße B 06:50 08:50 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:50 22:50

Kirche Einsingen B 06:52 08:52 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:52 22:52

Ringinger Straße B 06:54 08:54 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:54 22:54

Rathaus Eggingen A 06:55 08:55 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:55 22:55

Allewind A 06:58 08:58 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:58 22:58

Panoramastraße A 06:59 08:59 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:59 22:59

Waldstraße A 07:01 09:01 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:01 23:01

Kirche Harthausen A 07:04 09:04 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:04 23:04

Harthauser Straße A 07:06 09:06 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:06 23:06

Franz-Wiedemeier-Straße A 07:07 09:07 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:07 23:07

Sportzentrum TSG A 07:08 09:08 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:08 23:08

Fünf-Bäume-Weg A 07:09 09:09 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:09 23:09

Torstraße A 07:10 09:10 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:10 23:10

Sonnenstraße B 07:11 09:11 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:11 23:11

Königstraße A 07:12 09:12 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:12 23:12

Magirusstraße A 07:13 09:13 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:13 23:13

Theodor-Heuss-Platz A 07:14 09:14 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:14 23:14

St.-Elisabeth-Kirche A 07:15 09:15 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:15 23:15

Ehinger Tor B 07:18 09:18 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:18 23:18

ZOB Ost H 07:20 09:20 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:20 23:20

a = ab Ehinger Tor über Hauptbahnhof zum Willy-Brandt-Platz (siehe Fahrplan Linie 1)

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

ZOB Ost – Einsingen – Eggingen – Ermingen – ZOB Ost

MONTAG – FREITAG (ab 27.05.2023)

ZOB Ost – Einsingen – Eggingen – Ermingen – ZOB Ost

SAMSTAG (ab 27.05.2023)



Haltestelle Steig

ZOB Ost H 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Ehinger Tor E 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Haßlerstraße B 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Hans-Reyhing-Weg B 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

Haltepunkt Donautal D 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44

Bahnübergang Einsingen C 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Hohe Steige B 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

Ensostraße B 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

Lachhaustraße B 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

Kirche Einsingen B 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52

Ringinger Straße B 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54

Rathaus Eggingen A 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

Allewind A 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

Panoramastraße A 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

Waldstraße A 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

Kirche Harthausen A 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

Harthauser Straße A 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

Franz-Wiedemeier-Straße A 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07

Sportzentrum TSG A 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Fünf-Bäume-Weg A 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09

Torstraße A 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

Sonnenstraße B 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11

Königstraße A 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12

Magirusstraße A 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

Theodor-Heuss-Platz A 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14

St.-Elisabeth-Kirche A 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15

Ehinger Tor B 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

ZOB Ost H 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20

a = ab Ehinger Tor über Hauptbahnhof zum Willy-Brandt-Platz (siehe Fahrplan Linie 1)

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

Haltestelle Steig b s

ZOB Ost H 04:36 05:36 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Ehinger Tor E 04:38 05:38 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

St.-Elisabeth-Kirche B 04:40 05:40 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Theodor-Heuss-Platz D 04:41 05:41 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Magirusstraße B 04:42 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Königstraße B 04:43 05:43 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Sonnenstraße C 04:44 05:44 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Söflingen B 04:45 05:45 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Torstraße B 04:46 05:46 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Fünf-Bäume-Weg B 04:46 05:46 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Sportzentrum TSG B 04:47 05:47 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Franz-Wiedemeier-Straße A 04:49 05:49 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Harthauser Straße B 04:50 05:50 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Schönstatt-Kapelle A 04:51 05:51 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Kirche Harthausen B 04:52 05:52 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Waldstraße B 04:55 05:55 06:30 06:50 06:55 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Panoramastraße B 04:57 05:57 06:32 06:52 06:57 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Allewind B 04:58 05:58 06:33 06:53 06:58 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Rathaus Eggingen B 05:01 06:01 06:36 06:56 07:01 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Ringinger Straße A 05:02 06:02 06:37 06:57 07:02 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02

Kirche Einsingen A 05:04 06:04 06:39 06:59 07:04 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Lachhaustraße A 05:05 06:05 06:40 07:00 07:05 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Ensostraße A 05:06 06:06 06:41 07:01 07:06 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Hohe Steige A 05:07 06:07 06:42 07:02 07:07 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Bahnübergang Einsingen A 05:09 06:09 06:44 07:04 07:09 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Haltepunkt Donautal A 05:11 06:11 06:47 07:07 07:12 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Hans-Reyhing-Weg A 05:13 06:13 06:49 07:09 ▼ 08:09 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Haßlerstraße A 05:16 06:16 06:52 07:12 ▼ 08:12 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:11 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Ehinger Tor B 05:19 06:19 06:55 07:15 07:28 08:15 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

ZOB Ost H 05:21 06:21 07:17 07:30 08:17 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

b = zwischen Haltepunkt Donautal und Ehinger Tor über Kuhberg Schulzentrum (07:20), Gewerbeschulen Königstraße (07:21), Grimmelfinger Weg (07:22), Saarlandstraße (07:23) und Römerplatz (07:24)

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

ZOB Ost – Einsingen – Eggingen – Ermingen – ZOB Ost

SONN- und FEIERTAG (ab 27.05.2023)

ZOB Ost – Ermingen – Eggingen – Einsingen – ZOB Ost

MONTAG – FREITAG (ab 27.05.2023)



Haltestelle Steig

ZOB Ost H 05:36 07:36 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:36 21:36 23:36

Ehinger Tor E 05:38 07:38 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:38 21:38 23:38

St.-Elisabeth-Kirche B 05:40 07:40 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:40 21:40 23:40

Theodor-Heuss-Platz D 05:41 07:41 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:41 21:41 23:41

Magirusstraße B 05:42 07:42 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:42 21:42 23:42

Königstraße B 05:43 07:43 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:43 21:43 23:43

Sonnenstraße C 05:44 07:44 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:44 21:44 23:44

Söflingen B 05:45 07:45 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:45 21:45 23:45

Torstraße B 05:46 07:46 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:46 21:46 23:46

Fünf-Bäume-Weg B 05:46 07:46 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:46 21:46 23:46

Sportzentrum TSG B 05:47 07:47 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:47 21:47 23:47

Franz-Wiedemeier-Straße A 05:49 07:49 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:49 21:49 23:49

Harthauser Straße B 05:50 07:50 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:50 21:50 23:50

Schönstatt-Kapelle A 05:51 07:51 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:51 21:51 23:51

Kirche Harthausen B 05:52 07:52 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:52 21:52 23:52

Waldstraße B 05:55 07:55 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:55 21:55 23:55

Panoramastraße B 05:57 07:57 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:57 21:57 23:57

Allewind B 05:58 07:58 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:58 21:58 23:58

Rathaus Eggingen B 06:01 08:01 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:01 22:01 00:01

Ringinger Straße A 06:02 08:02 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:02 22:02 00:02

Kirche Einsingen A 06:04 08:04 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:04 22:04 00:04

Lachhaustraße A 06:05 08:05 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:05 22:05 00:05

Ensostraße A 06:06 08:06 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:06 22:06 00:06

Hohe Steige A 06:07 08:07 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:07 22:07 00:07

Bahnübergang Einsingen A 06:09 08:09 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:09 22:09 00:09

Haltepunkt Donautal A 06:11 08:11 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:11 22:11 00:11

Hans-Reyhing-Weg A 06:13 08:13 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:13 22:13 00:13

Haßlerstraße A 06:16 08:16 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:16 22:16 00:16

Ehinger Tor B 06:19 08:19 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:19 22:19 00:19

ZOB Ost H 06:21 08:21 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:21 22:21 00:21

Haltestelle Steig

ZOB Ost H 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36

Ehinger Tor E 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38

St.-Elisabeth-Kirche B 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40

Theodor-Heuss-Platz D 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41

Magirusstraße B 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42

Königstraße B 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43

Sonnenstraße C 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44

Söflingen B 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45

Torstraße B 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46

Fünf-Bäume-Weg B 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46

Sportzentrum TSG B 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47

Franz-Wiedemeier-Straße A 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49

Harthauser Straße B 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50

Schönstatt-Kapelle A 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51

Kirche Harthausen B 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:52

Waldstraße B 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55

Panoramastraße B 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57

Allewind B 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58

Rathaus Eggingen B 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01

Ringinger Straße A 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 00:02

Kirche Einsingen A 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 00:04

Lachhaustraße A 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 00:05

Ensostraße A 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 00:06

Hohe Steige A 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:07

Bahnübergang Einsingen A 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 00:09

Haltepunkt Donautal A 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 00:11

Hans-Reyhing-Weg A 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:13

Haßlerstraße A 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:16

Ehinger Tor B 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19

ZOB Ost H 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 00:21

b = zwischen Haltepunkt Donautal und Ehinger Tor über Kuhberg Schulzentrum (07:20), Gewerbeschulen Königstraße (07:21), Grimmelfinger Weg (07:22), Saarlandstraße (07:23) und Römerplatz (07:24)

s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E

ZOB Ost – Ermingen – Eggingen – Einsingen – ZOB Ost

SAMSTAG (ab 27.05.2023)

ZOB Ost – Ermingen – Eggingen – Einsingen – ZOB Ost

SONN- und FEIERTAG (ab 27.05.2023)


